
UBYTOVÁNÍ 
 

Ubytování si zajišťují a hradí účastníci individuálně. Je možno využít následující nabídky. Doporučujeme 
zajistit si ubytování s předstihem. 

 
A) Správa kolejí a menz UP v Olomouci, tel. 585638016, 585638017, 777000202 

 

Kategorie ubytování: ostatní hosté. 
 

CENÍK POPLATKŮ ZA VOLNÉ UBYTOVÁNÍ OD 1. 1. 2009 
 

Cena za 1 lůžko/den: 
 

Středisko cena 
za lůžko 

kód 
ceny 

cena 
za pokoj 

kód 
ceny 

klasifikace ubytování 

      
Neředín II, III, IV - 

310 Kč 
 475 Kč 

620 Kč 
 1lůžkový pokoj v buňkovém systému + KK 

2lůžkový pokoj v buňkovém systému + KK 
      
Chválkovice 
E. Rošického 

290 Kč 
 

580 Kč 
 2lůžkový pokoj v buňkovém systému 

3lůžkový pokoj v buňkovém systému 
B. Václavka 
J. L. Fischera 
gen. Svobody 
Neředín I  

     

      
M. Kudeříkové 
17. listopadu 
Šmeralova 

240 Kč  480 Kč 
 2lůžkový pokoj se spol. soc. zařízením 

3lůžkový pokoj se spol. soc. zařízením 
4lůžkový pokoj se spol. soc. zařízením 

gen. Svobody      
      
Vančurova pokoj  565 Kč  jednolůžkový + HK 
      

1 lůžko Vančurova 
Neředín IV. pokoj  

345 Kč 
690 Kč 

 dvoulůžkový + HK 
garsoniéra 2 lůžka 

      
1 lůžko 
byt, garsoniéra 

370 Kč 
740 Kč 

 byt, garsoniéra Neředín II, III 
gen. Svobody 
17. listopadu J      
      

1 lůžko 
apartmá 

480 Kč 
960 Kč 

 apartmá – 2 lůžka Neředín II, III, IV 
Vančurova 
17. listopadu S      
      
Vančurova apartmá – 3 lůžka 
 

3 os. 
2 os. 
1 os. 

335 Kč 
500 Kč 
1000 Kč 

 
 

 
Poznámky:  
 

1) Při přechodném ubytování fyz. osob, pokud tyto neprokáží jiný účel svého pobytu než rekreační, se vybírá rekreační poplatek ve výši 
15,- Kč za osobu a den.  

2) Jestliže  rezervované  místo  nebude  obsazeno  bez  řádného odhlášení, bude účtován  stornovací  poplatek ve výši  40 % z ceny 
ubytování dle platného ceníku.  

3) Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

B) Další možnosti ubytování 
http://www.mestecko-olomouc.unas.cz/olomouc-ubytovani 


